
Ministero dell’Istruzione
C.P.I.A. 2 BERGAMO “Tullio De Mauro” Centro Provinciale Istruzione Adulti

Via Caravaggio, 52 - 24047 Treviglio BG
Telefono 0363/303225

Codice Meccanografico: BGMM18600E - C.F. 93046800160
E-mail:  P.E.O.: bgmm18600e@istruzione.it; P.E.C.: bgmm18600e@pec.istruzione.it

Sito Web: www.cpiatreviglio.edu.it

Treviglio, 21 maggio 2021

DISPOSIZIONE CORSISTI NON FREQUENTANTI al 20/05/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio Protocollo di regolamentazione delle misure per il contrasto e il

contenimento della diffusione del virus SARS-CoV-2 del 30/09/2020;

VISTO il Cap 3, Art. 4 del Regolamento di Istituto 2020/2022 Approvato dal Commissario

straordinario il con delibera n° 64 del 20/10/2020;

CONSIDERATA la necessità di dare svolgimento alle attività didattiche nel rispetto delle

disposizioni emanate dalle autorità competenti in relazione all’emergenza epidemiologica e

in particolare per quanto riguarda il distanziamento fisico in situazioni statiche e dinamiche;

ACQUISITE le segnalazioni da parte dei referenti di sede come da circolare n° 90 del 13

maggio 2021 in merito ai corsisti che risultano di fatto non frequentanti da oltre 30 giorni

senza giustificato motivo;

DISPONE

L’esclusione dagli elenchi dei relativi gruppi di livello dei corsisti che al 20 maggio 2021

risultano non frequentanti da oltre 30 giorni, contenuti negli elenchi allegati alla presente

disposizione.

Ai sensi dell’Art. 4, Capo 3 del regolamento di Istituto, in caso di rientro del corsista escluso

per assenza prolungata, lo stesso verrà riammesso nel gruppo di livello se il gruppo potrà

accogliere ancora studenti; in caso negativo, il corsista verrà spostato in altro gruppo di

livello con caratteristiche il più possibile simili, che abbia ancora capienza.

Il Dirigente scolastico
Claudio Angelo Corbetta

C.P.I.A. BERGAMO 2 "TULLIO DE MAURO" - AOO  - PR. U. N. 0003164 DEL 21/05/2021 - II.5

CPIA 2 BERGAMO - AOO BGMM18600E - PR. U. N. 0003164 DEL 21/05/2021 - II.5

mailto:bgmm18600e@istruzione.it
mailto:bgmm18600e@pec.istruzione.it
http://www.cpiatreviglio.edu.it

		2021-05-21T14:33:36+0200
	CORBETTA CLAUDIO ANGELO




